
Zarządzenie Nr 0050.102.2021

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Suchedniowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) w związku z art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U z 2021 poz.
1119 ) zarządzam, co następuje:

S l.

l. Odwołuję z funkcji Sekretarza Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
z siedzibą w Suchedniowie Panią Karolinę Długosz.

2. Powołuję Panią Magdalenę Kania do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Suchedniowie oraz powierzam funkcję Sekretarza Komisji.

p.

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.88.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia
09 listopada 2021 r.

S 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

